大阪府立高等学校等体育施設開放
令和　年度 第　期分
学校体育施設使用　中止届
大阪府教育委員会教育長様
団体名
責任者
次のとおり、大阪府立高等学校等体育施設の使用を中止しますので、報告します。

１　学校名
大阪府立　　　　　　　　　　学校
２　体育施設
(1)　グラウンド

(2)　テニスコート

(3)　体育館
３　年月日
　　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後・夜間
４　中止理由

提出先：大阪市経済戦略局スポーツ課あて

メール：furitsu@city.osaka.lg.jp

ＦＡＸ：06-6469-3898